
Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 
Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344 
 

Nº 225 – DOE de 30/11/10 - p.50 
 
 

SAÚDE 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
 

Resolução SS - 235, de 29-11-2010 
 
Inclui representantes da Coordenadoria de Controle de Doenças - CCD, da Coordenadoria de 
Regiões de Saúde - CRS e da Coordenadoria de Serviços de Saúde - CSS, na Comissão Especial de Avaliação de 
Desempenho – CEAD. 
 
O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no “caput” do 
artigo 9º do Decreto nº 56.114, de 19 de agosto de 2010, resolve: 
 
Artigo 1º - Ficam incluídos na Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CEAD, de que trata a Resolução 
SS nº 224, de 04, publicada a novembro de 2010, os seguintes membros: 
I – Ailton Paulino Lopes, RG 13.046.708; 
II – Elizabete Pereira Nascimento, RG 19.119.110; 
III – Roneide Ramos, RG 16.666.616; 
 
Artigo 2º - Os membros de que trata o artigo anterior, exercerão suas competências em conjunto com os demais, 
observado o inciso I, do artigo 1º da citada Resolução SS nº 224. 
 
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 


